

## پیام به مناسبت بزرگداشت مقام شهیدان - 2 / مهر / 1377

به مناسبت روز تجلیل از شهیدان و ایثارگران در هفته دفاع مقدس، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی پیامی به منظور بزرگداشت مقام شهیدان گرانقدر انقلاب اسلامی و جنگ تحمیلی صادر فرمودند. متن این پیام که بعد از ظهر امروز در مراسم عطر افشانی و غبارروبی مزار شهیدان در بهشت زهرا توسط حجت الاسلام والمسلمین رحیمیان، رئیس بنیاد شهید انقلاب اسلامی قرائت شد، بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم

امسال روز یاد بود شهیدان در هفته ی دفاع مقدس و روز شهادت سیده ی شهیدات تاریخ حضرت صدیقه ی طاهره فاطمه ی زهرا سلام الله علیها همزمان شده است. شهیدان ما نیز مانند بانوی بزرگوار اسلام در راه حق درخشانی به شهادت رسیدند، که برای کتمان و اخفاء آن، از همه ی ابزارها و وسائل زمان، استفاده می شد. سنت لایتغیر الهی نگذاشت، که زهرای مرضیه، در پشت حجاب غلیظ اوهام پنهان بماند، و آن ستاره درخشان خونین، درگذشت زمان به خورشیدی تابان بدل شد. و امروز نام او و یاد مظلومیت او، از همه ی حصارهای کتمان عبور کرده است، و به اعتماد دلها و جانها رسیده است. و این درخشندگی و فزاینده گی، ادامه خواهد داشت: انا اعطیناک الکوثر...

نام و یاد شهیدان عزیز ما نیز، همانند سیده ی عالمیان، با گذشت زمان نورانی تر و نافذتر خواهد شد. امروز، دستهای مجرم، که از آغاز انقلاب و بخصوص در دوران دفاع مقدس همه سعی شان این بود، که حقانیت درخشان و مظلومانه ی یاوران خمینی عزیز را، کتمان کنند در کار آنند که خاطره های دوران جنگ را، به دست تند با دهای تبلیغات مغرضانه بسپرند، و آنها را در وادی فراموشی رها کنند، ولی بی شک موفق نخواهند شد. همت و غیرت و ایمان صادقانه ی خیل عظیم مؤمنان انقلاب و اسلام بخصوص جوانان غیور و صالح که بدنه ی عظیم ملت ایران را تشکیل می دهند، یکبار دیگر در تاریخ تجربه ی احیاء نام و یاد آن حق مظلوم را، تکرار خواهند کرد. و به توفیق الهی خورشید فروزان شهادت، همه ی حجابهای تحریف و فریب را، خواهد شکافت. پروردگارا شهیدان را در جامعه ی ما روز به روز عزیزتر فرما و همه ی مشتاقان شهادت را توفیق پیوستن، به آن کاروان مبارک در سیر عرشی و ربوبی اش، عنایت کن، و دعای حضرت بقیه الله ارواحنا فداه را، سایه ی سر آنان قرار ده، و روح امام راحل عظیم الشأن را با آنان محشور فرما. آمین با رب العالمین.

سید علی خامنه ای

2/7/77